様式第７号(第７条関係)

[bookmark: _GoBack]真庭市定住支援活動奨励金交付申請書

年　　月　　日

真庭市長　　　　様

申請者　住　　所
団 体 名
代表者名
電話番号

真庭市定住支援活動奨励金の交付を受けたいので、真庭市定住支援活動奨励金交付規程第７条の規定により関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　地域の仲介人
氏　　名
住　　所
電話番号

３　添付書類
(１)　専任媒介契約書の写し(空き家情報バンクに登録したものに限る。)
(２)　真庭市地域認定空き家情報登録決定通知書の写し(地域認定空き家に登録したものに限る。)
(３)　売買又は賃貸契約書の写し(地域認定空き家の登録物件に限る。)
(４)　その他市長が必要と認める書類